
T,S.?/ıî.i"a.
HALKURİN DEMOKRATİK PARltSİ

^UD^şkanlığı
Sayı :.....^,â£öL..Terih: .1^.23

77246

Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Saym Bekir Bozdağ tarafindan Anayasatun
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma ulaşan mektupta: "Emin Gurban Konya 1
NoTu Ereğli Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi'nde kalmaktadır. 11/10/1996 yılmdan beridir
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına mahkum edilmiştir. 10 yılı aşkm bir süredir Kandıra 2
NoTu Yüksek Güvenlikli Cezaevi'nde kalıp uzun süredir sağlık problemleri yaşamaktadır.
Mide kanseri olma riski taşımakla beraber tüm hastane raporları mevcut. Tedavisi yanm
kalmıştır. 2022 yılımn Eylül aymda İzmit Seka Devlet Hastanesinde göz muayenesi sonucu
"Presbiyopi" tamsıyla gözlük değişimine gidilmiştir. Göz rahatsızlığımn belli aralıklarla
kontrol edilmesi gerekmektedir ve hastane raporu mevcut. 2018 yılmda yine aym hastanede
geçirdiği safra ameliyatı raporları sağlık geçmişinde mevcuttur. Safra ameliyatı için
götürüldüğü hastanede yatişı yapılmış fakat cezaevi yönetimi tarafindan bu bilgi ailesine birkaç
gün sonra haber verilmiştir. Refakatçiye uygun ve yine kendi ihtiyaçlanm karşılayamayacak
durumdaki rahatsızlığı geç bildirildiği için yanına geç gidilmiş ve hem hasta hem de ailesi
olarak ciddi mağduriyetler yaşanmıştır. 06.12.2022 tarihinde îzmit Seka Devlet Hastanesi'nde
nöroloji servisine hayati tehlikesi yaşadığı belirtilerek boyun kısmındaki iki damar tıkanıklığı
sonucunda beyincik kısmmda %70'lik bir alanda enfactus olduğu tamsıyla yatışı yapılmıştır.
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Tanı "Serebellar Felç Sendromu/ Serebrovasküler Hastalıklarda Beynin Diğer Vasküler
Sendromlan" olarak konulmuş ve durum bildirir raporunda bu bilgi mevcuttur. Hastaneye
yatışı yapıldıktan bir gün sonra ailesine haber verilmiştir. Kandıra İnfaz Hakimliği'ne bireysel
itiraz dilekçesi yazdım. Hakimin kalemine itiraz dilekçemi sunup hakimle görüşme talebinde
bulunarak yanma gittim. Görüşmede tüm gün taleplerimin hangi gerekçelerle reddedildiğini,
hastanede yatmakta olan babam Emin Gurban'm sağlık durumımu bilmemekle birlikte yalnızca
yoğun bakım servisinden mahkum koğuşuna geçtiği bilgisine sahip olduğumuzu, hayati
tehlikesinin devam ettiği ve hastane tarafindan durum bildirir raporunda belirtildiği üzere
"Hasta kendi ihtiyaçlarım karşılayamayacak durumda olup sürekli ve yakm bakım gerektirir
refakatti tedavisi uygundur." raporunu bir kez daha kendisine hem sözlü hem yazılı şekilde
beyan ettim. İzmit 2. İnfaz Hakimliği tarafından talebim kabul edildi ve onaylandı. Hastane
mahkum koğuşu önündeki koruma memurlarımn birçok kez keyfi uygulamalarma maruz
kaldığımı belirtmekle birlikte cezaevi ya da ceza savcısmdan onaylı kağıdı almadığım takdirde
yine de refakatçi olarak kabul edilemeyeceğimin gerekçesiyle tekrar adliyeye döndüm ve bir
ceza savcısma tüm gün adliye içerisinde yaşananları anlatmam sonucunda ve yazılı şekilde
sunduğum evraklar onaylanarak refakatçi talebim onaylanmış oldu. Hastaneye dönüp evrakları
koruma memurlarma teslim ettikten sonra babam Emin Gurban'ı görebildim. Fakat hastanedeki
yatışı süresi boyunca 24 saatte bir değişen koruma memurlarımn keyfi uygulamalarma maruz
kalmaya devam ettim. Hasta Emin Gurban'm günlerdir orada olmasmdan ve apar topar
getirildiği için yanmda hiçbir eşyasımn bulunmadığım, enfeksiyon riskine karşılık kişisel
temizliğini yapması gerektiğini ve ihtiyaçlarım karşılamak üzere istediğim izin reddedildi.
Ertesi gün bir başka koruma memurunun izin vermesiyle ihtiyaçlarmm karşılandığı ve bir ertesi
gün bir başka memur tarafindan refakatçi izin belgem otinasma rağmen içeriye aimmadığımı
belirtmek isterim. 14.12.2022 tarihinde hastaneden taburcu olup Kandıra 2 No'lu F Tipi
Cezavi'ne tekrar gönderilmiştir. Sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu, ilaçlarım düzenli
olarak kullanması gerektiği, tansiyonunun sürekti şekilde kontrol edilmesi ve ilaçlarım düzenli
kullanmadığı takdirde hastalığmm tekrar nüksedip hayati tehlike oluşturacağı bilgisi hekim
tarafından verilmiştir. Ailesine ve avukatlarına haber verilmeden, sağlık problemi yaşayan
mahkumun 16.12.2022 tarihinde başka bir cezaevine sürgün edildiği bilgisi yine aym
cezaevinde bulunan bir başka mahkumun telefon görüşü esnasında ailesi aracılığıyla bize bilgi
verilmiştir. Yaşadığı sağlık problemleri göz önünde bulunduruhnaksızm kesin olmamakla
birlikte edindiğimiz bilgide ambulans ve doktor eştiğinde Konya 1 Nolu Yüksek Güvenlikli
Ceza İnfaz Kurumuna sürgün edilmiştir." ifadelerine yer verilmiştir.

Bu bağlamda;

1) Tarafima iletilen iddialar doğru mudur?
2) F.TTiin Gurban isimli yurttaşın ağır hasta bir şekilde Kandıra Cezaevi'nde kalmaktayken

Konya 1 No'lu Ereğli Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi'ne sürgün edildiği iddiası doğru
mudur? Eğer bu iddia doğruysa Emin Gurban isimli yurttaşın tedavisi ne şekilde
yürütülmektedir?

3) KmİTi Gurban isimli yurttaşın yakınlarma nakil ile ilgili bilgi verilmediği iddiası doğru
mudur? Eğer bu iddia doğruysa bilgi vermeyen infaz koruma memurlan hakkmda açıhmş
bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti ne durumdadır?
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4) Emin Gurban isimli yurttaşm yakımnm refakatçi belgesi olmasına rağmen yamna
aldırmayan görevli hakkmda açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti ne
durumdadır?

5) Emin Gurban isimli yurttaşm gerekli tedavileri sağlanmakta imdir?
6) Emin Gurban isimli yurttaşm sağlık durumu nasıldır?
7) Emin Gurban isimli yurttaşm tedavisinde İhmaller olduğu iddiası doğru mudur?
8) Emin Gurban isimli yurttaşm hayatmı kaybetmesi halinde sorumlusu kim ya da kimler

olacaktır?
9) Son 5 yılda cezaevlerinde hayatım kaybeden kişi sayısı kaçtn?
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